Omucanne Toapa Ilpecc rnaguabnbiii Pony CP/UL

Onucanue

[Tpecc rmagunpnelii Pony CP/UL ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Crioco0 ycTaHOBKH
Hanpsioxenue
Marepuan kopmyca
BricoTa, Mm
JnuHa, MM
[[Tupuna, MM

MomtHOCTh, KBT

Uranus
HAIOJIbHBIN

380B
OKpallleHHas CTajb
1400 mm

1400 mm

1150 mm

2.7 kBt

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYKE 110 TeJleOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

